ברצוננו להביא לידיעתכם את העלון לצרכן המעודכן של התכשיר : Haldol Decanoas

מדובר בשינוי פורמט בלבד ללא תוספת החמרות.

העלון מפורסם במאגר התרופות שבאתר משרד הבריאות. כמו כן ניתן לקבלו מודפס על ידי פניה אלינו לטלפון 09-9591111 .

להלן העדכונים.

בברכה,

ליליאנה בלטר
רוקחת ממונה

עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו-1986

התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד

הלדול דקנואס תמיסה להזרקה לתוך השריר

כל אמפולה מכילה 1 מ"ל.

כל 1 מ"ל מכיל: Haloperidol (equivalent to 141.04 mg haloperidol decanoate) 100mg הלופרידול (מקביל ל 141.04 מ"ג

הלופרידול דקאנואט) 100 מ"ג

חומרים בלתי פעילים ואלרגניים בתכשיר- ראה סעיף 6: